御前崎市教育委員会定例会議事録

会議名 令和４年度第５回御前崎市教育委員会

場 所 御前崎市役所３階 ３０３会議室

開催日時 令和４年８月 26 日（金） 午前９時 08 分～

出席者 教育長  河原﨑 全   教育部長     長尾 詔司

委 員  竹田 和世   学校教育課長   鈴木 秀和

委 員  島田 惠美   社会教育課長   鈴木 和明

委 員  松林 義樹   教育総務課長   西郷 成美

委 員  野口 智美   教育総務課

                 課長補佐 栗林 正和

                 係長   川村 美穂

指導主事 澤入 基裕

欠席者  なし

１ 開 会

 令和４年度第５回御前崎市教育委員会を開催する

２ 前回会議録の承認

３ 教育長報告

・ 新学期の開始と夏休みの教育活動について

・ 新型コロナウイルスについて

４ 議 事

 議案第８号 御前崎市指定文化財の指定について

  「本居宣長像自賛（掛軸）」を御前崎市指定有形文化財に指定することに

ついて承認された

５ 報告事項

（当日追加）社会教育施設集約と幼稚園・保育園・こども園再編について

（１）全国学力・学習状況調査の結果について

（２）令和４年度御前崎市生涯学習ガイドブック（後期版）の発刊について

（３）もぐもぐカレー食堂加多世について

６ 閉 会

 次回開催日時 ９月 27 日（火）午前 11 時 10 分～